ПРОТОКОЛ

Заседания комиссии по итогам общественного обсуждения проекта
муниципальной программы Индустриального сельского поселения

«Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами населения
Индустриального сельского поселения»

п. Инустриальный 7 декабря 2018г

Присутствовали: 4 члена комиссии из 4 избранных:
Председатель комиссии: Глава Администрации Индустриального сельского
поселения Чегринец Виталий Владимирович
Секретарь комиссии: Начальник сектора экономики и финансов -  Чегринец
Ирина Владиммровна
Члены комиссии: Вед. специалист (гл. бухгалтер) -  Локтева Марина
Алексеевна
Вед. специалист -экономист -  Пивнева ОльгаНиколаевна

ПОВЕСТКА:

1. Подведение итогов результатов общественного обсуждения проекта
муниципальной программы Индустриального сельского поселения
«Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами
населения Индустриального сельского поселения»

Слушали:
Чегринец В. В -  Председателя комиссии.
Пивневу О.Н. -  члена комиссии.

За время проведения общественного обсуждения проекта муниципальной
программы Индустриального сельского поселения «Обеспечение
качественными жилищно-коммунальными услугами населения
Индустриального сельского поселения», в комиссию заявлений и
предложений не поступало.

Решили:
1. Комиссией принято решение: одобрить проект муниципальной программы
Индустриального сельского поселения «Обеспечение качественными
жилищно-коммунальными услугами населения Индустриального сельского
поселения»
2. Утвердить муниципальную программу Индустриального сельского

поселения «Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами
населения Индустриального сельского поселения»
3. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2019г и подлежит
официальному опубликованию (обнародованию), а также размещению на
сайте Индустриального сельского поселения в сети «Интернет».

В.В. Чегринец

И.В.Чегринец